Obicia naśladowujące tkaniny „ 20 „ „

aż do wspaniałych, naśladowujących materje, złotem i srebrem przerabiane, brokateli włoskich i skór korduańskich, które na żądanie wykonywają się w kolorach podług materyj meblowych.

452r Próby na żądanie udzielają się bezpłatnie.

Skład główny: Krakowskie-Przedmieście 15.

— 30 Czerwca (12 Lipca) 1893 r., od godziny 10-jej rano, w III Wydziale Sądu Okręgowego Warszawskiego, sprzedana będzie przez publiczną licytację,

Kolonja JANKÓW NOWY (Kamilin),

położona w pow.